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Kaholek 1x, Zrun 1x

Motejzík 1x, Troják 1x

Havlík 1x

Tvarho 2x, Dudy 1x, Symovonyk 3x

Novák 2x, Motejzík 1x, Barák 1x

Hejdánek 2x

Barák 1x

Mach 1x

Částek 1x

Partl 1x

Mareš 2x, Horba 2x, Popelka 1x, Hejdánek 1x

Partl 1x

Křiváček 2x, Čapek 2x, Bauer 2x, Brabenec 2x, Kántor 1x

Dudy 2x

Kočer 2x, Pešek

Šlehofer 2x, Paták 1x, Berka 1x

Lepieš 1x, Koudelka 1x, Zeman 1x, Brabenec 1x

Pešek 2x, Kopa 1x, Löbl 1x

Ludačka 1x

Dvořák 3x, Truhlář 2x, Petr 1x

Chalupa 4x, Slehofer 1x, Volf 1x, Toman 1x, Macháč 1x, Paták 1x, Gerka 1x, Sivák 1x

Bartl 3x, Bláha 3x

Pešek 1x, Kočer 1x

Lepieš 2x, Čapek 1x, Křiváček 1x

Chalupa 4x, Toman 2x, Honomichl 2x, Sivák 1x, Berka 1x

Chaloupka 2x, Bláa 2x, Vondrášek 1x

Zimní liga 2014/2015 R. 2005 Sobota 24.1.2015

14:40

8:35

8:00

9:10

9:50

10:25

11:00

FMA

J. Hradec

Viktoria Plzeň 06

Třeboň

Tatran Prachatice

Petr 4x, Truhlář 1x, Kováč 1x, Pavlíček 1x

15:20

15:55

16:30

J. Hradec

Tatran Prachatice

FMA

Viktoria Plzeň 06

J. Hradec

SKP

FMA

11:40

12:15

12:50

13:30

14:05

Tatran Prachatice

Dynamo ČB 06

SKP

Viktoria Plzeň 06

Třeboň

Dynamo ČB 06

FC Písek

Třeboň

SKP

Loko ČB

TJ Hradiště

FC Písek

TJ Hradiště

Loko ČB

Dynamo ČB 06

TJ Hradiště

FC Písek

Loko ČB


